relativamente breve, la Sociedad vaya a percibir de las Sociedades 
Participadas importes adicionales; 

(b) cuando los importes a distribuir a los accionistas de la Sociedad no sean 
significativos a juicio de la Sociedad Gestora (a estos efectos no se 
considerarán significativos importes agregados inferiores a doscientos 
cincuenta mil euros (250.000€)) en cuyo caso dichos importes se 
acumularán para ser distribuidos en el momento en que así lo decida la 
Sociedad Gestora o se compensarán con futuros gastos que deba 
afrontar la Sociedad incluyendo, a título enunciativo y no limitativo, la 
Comisión de Gestión;